1919⁷²⁷; e così gli altri a mano a mano sopravvenuti per l'Obolo di S. Pietro, per Messe, Missioni, ecc. i quali fondi essendosi continuati nella Nunziatura, avranno il loro posto nel primo rendiconto semestrale della Nunziatura stessa, già pronto, con la riserva delle spese d'ufficio, come anche dico nel N° 1252 di questo corriere⁷²⁸.

N. 1511.

**Sigismundus Łoziński, epus Minscensis
Achilli Ratti**

Minsci, 8 I 1920.

Nuntiat iuventutem catholicam Minsci ad conventum suum congregatam rogasse eum, ut pontifici maximo sensa summae reverentiae et devotionis porrigeret et benedictionem apostolicam ei impetraret.

Or. (dactylogr.): AV, Arch.Nunz.Vars. 198 f. 107r (N prot. 1254), telegramma.

Iuventus catholica de terra Minsensi congregata me benedicente in civitate episcopali ad consilia mutua de necessitatibus et obligationibus suis, quae nova ferunt tempora, capienda rogavit me per sacerdotem suum moderatorem, ut reverentiam eius et amorem et oboedientiam erga Sanctam Sedem Beatissimo Patri velim suo nomine manifestare et pro consiliis iam captis capiendisque ad ulteriore vitam Benedictionem Apostolicam humili me expostulem, praecibus dioecesanorum meorum annuens, quos gratia Sedis Apostolicae dignos puto [.....]^{a)} qua iacent, transmittere audeo⁷²⁹. Sigismundus, epus Minscensis.

^{a)} Verbum illegibile.

N. 1512.

**Achilles Ratti
Sigismundo Łoziński, epo Minscensi**

Varsaviae, 9 I 1920.

727 Cfr. N. 1390.

728 Cfr. N. 1509.

729 Cfr. N. 1512.

Iuventuti catholicae eiusque moderatori Minsci convenutis expostulatam benedictionem apostolicam concedit atque episcopo Minsensi de recuperata salute gratulatur.

Cop. (dactylogr.): AV, Arch.Nunz.Vars. 198, f 108r N prot. 1255, telegramma.

Iuventuti catholicae de terra Minsensi in civitate episcopalni benedicente Episcopo congregatae eiusque Rev.do Moderatori ad eiusdem Episcopi paternam petitionem et honorabilem testificationem benedictionem papalem ex facultate apostolica lubens et gratulabundus impertior; piissimos in Sanctam Sedem sensus et provida in nova tempora proposita ad Beatissimum Patrem cito relatus; Excellentissimo Episcopo de recuperata salute gratulatus et gratias agens⁷³⁰

Nuntius Apostolicus

N. 1513.

**Card. Petrus Gasparri
Achilli Ratti**

Ex colle Vaticano, 9 I 1920.

Cum cardinales Poloni candidaturam sac. Iosephi Florczak ad munus auditoris Rotae Romanae proposuerint, rogat nuntium, ut opinionem a Gubernio Polono ea in re exposcat.

Or. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 195 f. 164r-v N° B. 562 (N prot. 1406).